



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CC Horn Holding ApS

Myggenæsgade 7, 6. 2, 2300 2300 København S

CVR-nr. 42 20 90 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Camilla Caroline Horn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Horn Holding ApS Myggenæsgade 7, 6. 2 2300 2300 København S
	E-mail: cch@cch-design.dk
	CVR-nr.: 42 20 90 82
	Stiftet: 11. marts 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Caroline Horn
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	CCH Design ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>11/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-9.375	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	360.056	0
Resultat før skat	350.681	0
Skat af årets resultat	2.084	0
Årets resultat	352.765	0
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.056	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-125.091	0
Disponeret i alt	352.765	0



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.056	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.056	40.000
Anlægsaktiver i alt	400.056	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.016	0
Tilgodehavender i alt	78.016	0
Likvide beholdninger	1.214	0
Omsætningsaktiver i alt	79.230	0
Aktiver i alt	479.286	40.000



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.056	0
Overført resultat	124.909	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	392.765	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	0
Selskabsskat	75.932	0
Anden gæld	1.214	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.521	0
Gældsforpligtelser i alt	86.521	0
Passiver i alt	479.286	40.000



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 11. marts 2021	40.000	0	0	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	360.056	-125.091	117.800	352.765
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	40.000	110.056	124.909	117.800	392.765



Noter

	1/1 - 31/12 2022	11/3 - 31/12 2021		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.919	0		
Andre kapitalbevægelser	51.137	0		
Opskrivninger 31. december 2022	360.056	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	400.056	40.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CC Horn Holding ApS
CCH Design ApS, København	100 %	400.056	308.919	400.056
		400.056	308.919	400.056


